
皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今シーズンもご好評いただいております特別企画

 『 シニア＆レディス  ゴルフ会 』を下記日程にて開催いたします。

お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

開　催　日   4月  7日（金） 　4月21日（金） 5月19日（金） 　6月30日（金）
  7月28日（金） 　8月18日（金） 9月29日（金）  10月20日（金）
11月  2日（木） 11月17日（金）

※開催日が変更になる場合もございますのでご確認ください。

競技方法 18ホールズストロークプレー・ダブルペリア方式  

ポイント制 ●優勝-10ｐ、準優勝-9ｐ、第3位-8ｐ、第4位-7ｐ、第5位-6ｐ、
　 第6位～第10位-5ｐ、第11位～第20位-3ｐ、
●年間表彰は10位までとし、優勝者には宿泊券等豪華賞品を
 　ご用意いたします。

皆 勤 賞 全10回開催のうち8回ご参加くださいました皆様にもれなく
(精 勤 賞) 記念品を差し上げます。

表   彰 11月17日（金）に各表彰を行います。

参加資格 シニア(55歳以上) と レディス といたします。

参 加 費 　　　メンバー 6，700円 　乗用カート(セルフ)プレー
　　　ゲスト 7，700円 　（昼食券・諸税・会費含む）
※キャディ付の場合 3，300円加算とさせていただきます。

※70歳以上のお客様は申請によりゴルフ利用税(700円)免税となります。

お申込み ご予約はお早めに、お電話かFAXにてお申し込みください。

参加申込書 　　　　月　　　日　　・　　ご予約名　　　　　　　　　　　　　　　

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL FAX

参加者名 ① ②

③ ④

南部富士カントリークラブ

TEL 0195-76-3151/ FAX 0195-76-3617

記

2017  シニア＆レディス  ゴルフ会のご案内


